

Årsredovisning

för

Cyberty AB

559169-9821

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Cyberty AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Luleå den 26 juli 2023


Albert Altman

Årsredovisning

för

Cyberty AB

559169-9821

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Cyberty AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet skall i huvudsak bestå i att utveckla, tillverka, och sälja produkter och tjänster för IT-säkerhet och IT.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	680	3 156	161	0
Resultat efter finansiella poster	-1 243	-14	0	-95
Soliditet (%)	58,3	51,3	5,7	7,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveckling	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	56 000	1 288 158	2 244 000	-1 311 337	-13 891	2 262 930
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-13 891	13 891	0
Fond för utvecklingsutgifter		-34 949		34 949		0
Årets resultat					-1 243 052	-1 243 052
Belopp vid årets utgång	56 000	1 253 209	2 244 000	-1 290 279	-1 243 052	1 019 878

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	2 244 000
ansamlad förlust	-1 290 279
årets förlust	-1 243 052
	-289 331
behandlas så att i ny räkning överföres	-289 331
	-289 331

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		680 393	3 156 032
Aktiverat arbete för egen räkning		255 609	997 744
Övriga rörelseintäkter		361 928	0
		1 297 930	4 153 776
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-660 002	-1 033 920
Övriga externa kostnader		-934 221	-2 120 844
Personalkostnader	2	-509 743	-795 331
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-421 455	-154 910
Övriga rörelsekostnader		-774	-13 768
		-2 526 195	-4 118 773
Rörelseresultat		-1 228 265	35 003
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-14 787	-48 894
		-14 787	-48 894
Resultat efter finansiella poster		-1 243 052	-13 891
Resultat före skatt		-1 243 052	-13 891
Årets resultat		-1 243 052	-13 891

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4

1 253 209

1 288 158

1 253 209

1 288 158

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

5

34 002

38 002

Inventarier, verktyg och installationer

6

365 148

456 805

399 150

494 807

Summa anläggningstillgångar

1 652 359

1 782 965

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 520

622 323

Övriga fordringar

0

263

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

23 144

10 520

645 730

Kassa och bank

85 860

1 981 079

Summa omsättningstillgångar

96 380

2 626 809

SUMMA TILLGÅNGAR

1 748 739

4 409 774

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

56 000

56 000

Fond för utvecklingsutgifter

1 253 209

1 288 158

1 309 209

1 344 158

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

2 244 000

2 244 000

Balanserad vinst eller förlust

-1 290 279

-1 311 337

Årets resultat

-1 243 052

-13 891

-289 331

918 772

Summa eget kapital

1 019 878

2 262 930

Långfristiga skulder

7

Obligationslån

8

300 000

300 000

Skulder till kreditinstitut

-15 893

150 775

Summa långfristiga skulder

284 107

450 775

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

168 668

168 668

Leverantörsskulder

3 290

373 230

Aktuella skatteskulder

0

348

Övriga skulder

7 172

160 715

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9

265 624

993 108

Summa kortfristiga skulder

444 754

1 696 069

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 748 739

4 409 774

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 4-5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0,0	0,5
Män	1,0	1,0
	1,0	1,5
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	386 862	602 338
	386 862	602 338
Sociala kostnader		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	121 546	189 248
	121 546	189 248
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	508 408	791 586
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	25 %
Andel män i styrelsen	100 %	75 %

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	14 614	48 840
	14 614	48 840

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 410 188	412 444
Inköp	255 609	997 744
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 665 797	1 410 188
Ingående avskrivningar	-122 030	
Årets avskrivningar	-290 558	-122 030
Utgående ackumulerade avskrivningar	-412 588	-122 030
Utgående redovisat värde	1 253 209	1 288 158

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	
Inköp		40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-1 998	
Årets avskrivningar	-4 000	-1 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 998	-1 998
Utgående redovisat värde	34 002	38 002

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	489 421	13 500
Inköp	35 240	475 921
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	524 661	489 421
Ingående avskrivningar	-32 616	-1 734
Årets avskrivningar	-126 897	-30 882
Utgående ackumulerade avskrivningar	-159 513	-32 616
Utgående redovisat värde	365 148	456 805

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Konvertibla lån

	2022-12-31	2021-12-31
Konvertibla lån	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner		6 138
Upplupna sociala avgifter	0	1 928
Upplupna räntekostnader	4 469	11 829
Övriga upplupna kostnader	261 155	973 213
	265 624	993 108

Not 10 Ställda säkerheter


	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 11 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Konvertibla lån	300 000	300 000
	300 000	300 000

Luleå den 1 juni 2023


Nir Altman


Albert Altman



Kiano Mottaghian